
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

BIUDŽETO IR FINANSŲ KOMITETO 

2023 M. RUGSĖJO 19 D. 13.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 

 

1.(7.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-18 „Dėl 

Visagino savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.  

2.(8.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-149 

„Dėl Visagino savivaldybės mokymo lėšų paskirstymo, naudojimo ir perskirstymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.  

3.(9.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-71 „Dėl 

didžiausio leistino Visagino savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų bei Visagino švietimo pagalbos 

tarnybos pareigybių etatų skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.  

4.(10.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. TS-2 „Dėl 

Visagino rekreacijos paslaugų centro didžiausio leistino pareigybių skaičiaus patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.  

5.(11.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-187 

„Dėl Visagino savivaldybės biudžetinių įstaigų tarnybinių telefonų naudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo ir lėšų naudotis tarnybinio judriojo telefono ryšio ir judriojo plačiajuosčio ryšio, 

įskaitant prisijungimą prie interneto, paslaugomis limitų nustatymo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.  

6.(12.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. TS-215 

„Dėl Tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir transporto naudojimo Visagino 

savivaldybės uždarosiose akcinėse bendrovėse, viešosiose ir biudžetinėse įstaigose tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.  

7.(13.) Dėl tarnybinių automobilių įsigijimo, nuomos arba nuomos pagal veiklos nuomos 

sutartį. 

Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius. 

8.(14.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. TS-69 „Dėl 

Atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą 

Visagino savivaldybės ikimokyklinio ugdymo mokyklose nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

9.(19.) Dėl vidutinės kietojo ar kitokio kuro kainos, taikomos būsto šildymo ir karšto vandens 

išlaidų kompensacijoms apskaičiuoti, patvirtinimo. 



Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

10.(20.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 16 d. sprendimo Nr. TS-59 

„Dėl Visagino savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 

tvarkos aprašo patvirtinimo” pakeitimo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

11.(21.) Dėl ilgalaikio turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 

Visagino socialinių paslaugų centrui. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

__________________________________________________ 

 


	2023 m. RUGsėjo 19 d. 13.00 val. posėdžio
	darbotvarkė

